
Ses Panou Poz Numele si prenumele Clubul Div categ Dist, tinta

1 1 A TIHULCĂ ANA-MARIA CS VIITORUL BELCEȘTI BBU13W 20m 122cm

2 A SINCA DAVID ACS MENUMORUT BIHARIA RU13M 25m 122cm

B AIRINEI MATEI-STEFAN CSM IAȘI RU13M 25m 122cm

C BLAGA CRISTIAN-DAVID CSO ANINOASA RU13M 25m 122cm

D POPESCU  TIBERIU ALEXANDRU CSS RADAUTI RU13M 25m 122cm

3 A MANOLACHE TEODOR-GEORGE CSM IAȘI RU13M 25m 122cm

B OLIVIER DARIUS ANDREI CSO ANINOASA RU13M 25m 122cm

C GALBEN CARLA-IOANA ACS BLACK ARROW BELCEȘTI RU13W 25m 122cm

D HARAGOS  ADRIENN - NIKOLETT CS ”CRISUL” ORADEA RU13W 25m 122cm

4 A LATU ELISSA-MARIA ACS BLACK ARROW BELCEȘTI RU13W 25m 122cm

B MUNTEANU EVELINA-IONELA ACS BLACK ARROW BELCEȘTI RU13W 25m 122cm

C CHICOS ILINCA CSM IAȘI RU13W 25m 122cm

D SAVASTITA  ANDRADA-DENISA CSO ANINOASA RU13W 25m 122cm

5 A CHELEA DAVID-GABRIEL ACS BLACK ARROW BELCEȘTI CU13M 25m 80cm 10z

B BOLOGAN  FLORIAN-ALEXANDRU CS ”CRISUL” ORADEA CU13M 25m 80cm 10z

C CRUCERU NOAH-CRISTOFOR CS ”CRISUL” ORADEA CU13M 25m 80cm 10z

6 A BURUIANA ANDREI - IANNIS ACS BLACK ARROW BELCEȘTI BBU15M 30m 122cm

B CHELEA IOAN-DRAGOȘ ACS BLACK ARROW BELCEȘTI BBU15M 30m 122cm

C MOLDOVEANU RARES-MIHAIL CSM IAȘI BBU15M 30m 122cm

7 A CHELEA MARIO-ANDREI ACS BLACK ARROW BELCEȘTI BBU15M 30m 122cm

B DAJKA BENETT HUNOR ACS MENUMORUT BIHARIA BBU15M 30m 122cm

8 A CRACIUN-PRICOPE TUDOR-GABRIELCSM IAȘI RU15M 40m 80cm 10 z

B BOTOI DRAGOS CSO ANINOASA RU15M 40m 80cm 10 z

C VLADISLAV VLAD CSO ANINOASA RU15M 40m 80cm 10 z

D GALAN  ALBERT-ANDREI CSS RADAUTI RU15M 40m 80cm 10 z

9 A KOTELES KARINA ACS MENUMORUT BIHARIA RU15W 40m 80cm 10 z

B BADEA DELIA EVELYN CSO ANINOASA RU15W 40m 80cm 10 z

C CONSOLE SARA-TERESA CSO ANINOASA RU15W 40m 80cm 10 z

D CORLAN TEODORA CSO ANINOASA RU15W 40m 80cm 10 z

10 A BOTĂREL CARLA GABRIELA CSM IAȘI RU15W 40m 80cm 10 z

B DAVID MARIA-MAIA CSO ANINOASA RU15W 40m 80cm 10 z

C FAZAKAȘ ȘTEFANIA ANTONIA CSO ANINOASA RU15W 40m 80cm 10 z

11 A DUNGU ANA ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV 4 ARCHERY CU15W 40m 80cm 6z

12 A GĂLUȚ RAYEN ACS MENUMORUT BIHARIA BBU18M 50m 122cm

B RUHA DANIEL-KRISZTIAN ACS MENUMORUT BIHARIA BBU18M 50m 122cm

13 B HANGA DAVID-ANDREI CSO ANINOASA CU18M 50m 80cm 6z

C PILOCA  GEORGE- MATEI CS ”CRISUL” ORADEA CU18M 50m 80cm 6z

D BEBESELEA LEVI SCM DEVA CU18M 50m 80cm 6z

14 B MIHOCIU MARA CS ”CRISUL” ORADEA CU18W 50m 80cm 6z

C OANEA ALEXANDRA-IZABELLA ACS REDPOINT ORADEA CU18W 50m 80cm 6z

D CALIN MARIA-IONELA CSO ANINOASA CU18W 50m 80cm 6z

15 A PELI ELOD ACS MENUMORUT BIHARIA RU18M 60m 122cm

CAMPIONATUL NAȚIONAL OUTDOOR R/C/BB U13 U15 U18

18-19.07.2025

Oradea

Repartitia pe panouri



Ses Panou Poz Numele si prenumele Clubul Div categ Dist, tinta

1 15 B BORS BENCE ACS SZIRTISAS HARGHITA RU18M 60m 122cm

C TROFIN ANDREI CSM IAȘI RU18M 60m 122cm

D BOROS IANIS NICOLAE CSO ANINOASA RU18M 60m 122cm

16 A GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI CSO ANINOASA RU18M 60m 122cm

B BITIS ANDRADA-MARIA ACS MENUMORUT BIHARIA RU18W 60m 122cm

C DREGHICI ALEXIA IOANA SCM DEVA RU18W 60m 122cm

17 A ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN CSS RADAUTI RU18M 60m 122cm

B NEVODAR IOANA ACS SOIMII DE MURES RU18W 60m 122cm

C GRAUR  DARIA-PATRICIA-STELIANA SCM DEVA RU18W 60m 122cm

18 A HRITCAN PATRICK CSS RADAUTI RU18M 60m 122cm

B TANANA ALEXANDRA GEORGIANA CSM IAȘI RU18W 60m 122cm

C POP ADRIANA-MARIA CSO ANINOASA RU18W 60m 122cm



Sesiunea (Multiple Items)

 

Div categ Numele si prenumele Clubul
Distanta

1

Distanta 

2
Total 

Loc 

calificari
1/16 1/8 1/4 1/2 Finala Locul Record 

BBU13W TIHULCĂ ANA-MARIA CS VIITORUL BELCEȘTI 214 247 461 1 0 0 0 0 0 1
BBU15M DAJKA BENETT HUNOR ACS MENUMORUT BIHARIA 277 280 557 1 0 0 0 0 0 1 1

BURUIANA ANDREI - IANNIS ACS BLACK ARROW BELCEȘTI 212 268 480 3 0 0 0 0 0 2
MOLDOVEANU RARES-MIHAIL CSM IAȘI 275 278 553 2 0 0 0 0 0 3
CHELEA IOAN-DRAGOȘ ACS BLACK ARROW BELCEȘTI 241 200 441 4 0 0 0 0 0 4

CHELEA MARIO-ANDREI ACS BLACK ARROW BELCEȘTI 187 161 348 5 0 0 0 0 0 5
BBU18M GĂLUȚ RAYEN ACS MENUMORUT BIHARIA 264 279 543 1 0 0 0 0 0 1 1

RUHA DANIEL-KRISZTIAN ACS MENUMORUT BIHARIA 217 226 443 2 0 0 0 0 0 2
CU13M BOLOGAN  FLORIAN-ALEXANDRU CS ”CRISUL” ORADEA 314 279 593 1 0 0 0 0 0 1

CHELEA DAVID-GABRIEL ACS BLACK ARROW BELCEȘTI 290 236 526 2 0 0 0 0 0 2

CRUCERU NOAH-CRISTOFOR CS ”CRISUL” ORADEA 240 270 510 3 0 0 0 0 0 3

CU15W DUNGU ANA

ASOCIAȚIA CLUB SPORTIV 4 

ARCHERY
269 272 541 1 0 0 0 0 0 1

CU18M BEBESELEA LEVI SCM DEVA 308 288 596 1 0 0 0 0 0 1

HANGA DAVID-ANDREI CSO ANINOASA 293 282 575 2 0 0 0 0 0 2
PILOCA  GEORGE- MATEI CS ”CRISUL” ORADEA 239 246 485 3 0 0 0 0 0 3

CU18W MIHOCIU MARA CS ”CRISUL” ORADEA 332 330 662 1 0 0 0 0 0 1

OANEA ALEXANDRA-IZABELLA ACS REDPOINT ORADEA 315 318 633 2 0 0 0 0 0 2

CALIN MARIA-IONELA CSO ANINOASA 235 222 457 3 0 0 0 0 0 3
RU13M MANOLACHE TEODOR-GEORGE CSM IAȘI 339 340 679 1 0 0 0 0 0 1 1

POPESCU  TIBERIU ALEXANDRU CSS RADAUTI 335 328 663 2 0 0 0 0 0 2

SINCA DAVID ACS MENUMORUT BIHARIA 315 326 641 3 0 0 0 0 0 3

AIRINEI MATEI-STEFAN CSM IAȘI 294 293 587 4 0 0 0 0 0 4

BLAGA CRISTIAN-DAVID CSO ANINOASA 290 278 568 5 0 0 0 0 0 5
OLIVIER DARIUS ANDREI CSO ANINOASA 296 242 538 6 0 0 0 0 0 6

RU13W SAVASTITA  ANDRADA-DENISA CSO ANINOASA 308 319 627 1 0 0 0 0 0 1 1

CAMPIONATUL NAȚIONAL OUTDOOR R/C/BB U13 U15 U18

18-19.07.2025

Oradea

Rezultate individual



Div categ Numele si prenumele Clubul
Distanta

1

Distanta 

2
Total 

Loc 

calificari
1/16 1/8 1/4 1/2 Finala Locul Record 

RU13W HARAGOS  ADRIENN - NIKOLETT CS ”CRISUL” ORADEA 304 305 609 2 0 0 0 0 0 2

CHICOS ILINCA CSM IAȘI 297 305 602 3 0 0 0 0 0 3

GALBEN CARLA-IOANA ACS BLACK ARROW BELCEȘTI 304 283 587 4 0 0 0 0 0 4
LATU ELISSA-MARIA ACS BLACK ARROW BELCEȘTI 269 283 552 5 0 0 0 0 0 5

MUNTEANU EVELINA-IONELA ACS BLACK ARROW BELCEȘTI 274 273 547 6 0 0 0 0 0 6

RU15M CRACIUN-PRICOPE TUDOR-GABRIEL CSM IAȘI 267 271 538 1 0 0 0 0 0 1 1
BOTOI DRAGOS CSO ANINOASA 272 265 537 2 0 0 0 0 0 2

VLADISLAV VLAD CSO ANINOASA 199 204 403 4 0 0 0 0 0 3
GALAN  ALBERT-ANDREI CSS RADAUTI 204 220 424 3 0 0 0 0 0 4

RU15W BOTĂREL CARLA GABRIELA CSM IAȘI 234 203 437 2 0 0 0 0 0 1

CORLAN TEODORA CSO ANINOASA 171 206 377 4 0 0 0 0 0 2
KOTELES KARINA ACS MENUMORUT BIHARIA 259 254 513 1 0 0 0 0 0 3 1
FAZAKAȘ ȘTEFANIA ANTONIA CSO ANINOASA 168 124 292 6 0 0 0 0 0 4

DAVID MARIA-MAIA CSO ANINOASA 210 161 371 5 0 0 0 0 0 5
BADEA DELIA EVELYN CSO ANINOASA 183 205 388 3 0 0 0 0 0 6

CONSOLE SARA-TERESA CSO ANINOASA 117 135 252 7 0 0 0 0 0 7
RU18M BORS BENCE ACS SZIRTISAS HARGHITA 289 279 568 4 0 0 0 0 0 1

ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN CSS RADAUTI 294 277 571 2 0 0 0 0 0 2

HRITCAN PATRICK CSS RADAUTI 314 268 582 1 0 0 0 0 0 3
TROFIN ANDREI CSM IAȘI 287 283 570 3 0 0 0 0 0 4

BOROS IANIS NICOLAE CSO ANINOASA 148 203 351 7 0 0 0 0 0 5

GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI CSO ANINOASA 257 264 521 5 0 0 0 0 0 6

PELI ELOD ACS MENUMORUT BIHARIA 242 240 482 6 0 0 0 0 0 7
RU18W GRAUR  DARIA-PATRICIA-STELIANA SCM DEVA 309 320 629 1 0 0 0 0 0 1

DREGHICI ALEXIA IOANA SCM DEVA 289 283 572 2 0 0 0 0 0 2

NEVODAR IOANA ACS SOIMII DE MURES 281 287 568 3 0 0 0 0 0 3

POP ADRIANA-MARIA CSO ANINOASA 212 205 417 4 0 0 0 0 0 4
BITIS ANDRADA-MARIA ACS MENUMORUT BIHARIA 192 214 406 5 0 0 0 0 0 5

TANANA ALEXANDRA GEORGIANA CSM IAȘI 187 197 384 6 0 0 0 0 0 6



Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Finala

BADEA DELIA EVELYN 183 205

CORLAN TEODORA 171 206

DAVID MARIA-MAIA 210 161

Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Finala

GALBEN CARLA 304 283

LATU ELISSA-MARIA 269 283

MUNTEANU EVELINA-IONELA 274 273

Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Finala

BURUIANA ANDREI - IANNIS 212 268

CHELEA MARIO-ANDREI 241 200

CHELEA IOAN-DRAGOȘ 187 161

Nr. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Finala

BORS BENCE 289 279

HRITCAN PATRICK 314 268

ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 294 277

CAMPIONATUL NAȚIONAL OUTDOOR R/C/BB U13 U15 U18

18-19.07.2025

Oradea

RU15WT

*1 CSO ANINOASA 1136 * *

ACS BLACK ARROW 

BELCESTI
1686 * * *

RU13WT

1

Rezultate echipe 

RU18MT

1 CSS RADAUTI 1721 * * *

BBU15MT

1
ACS BLACK ARROW 

BELCEȘTI
1269 * * *



NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Final

PILOCA  GEORGE- MATEI 239 246

MIHOCIU MARA 332 330

HANGA DAVID-ANDREI 293 282

CALIN MARIA-IONELA 235 222

NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Final

MANOLACHE TEODOR-GEORGE 339 340 record

CHICOS ILINCA 297 305

BLAGA CRISTIAN-DAVID 290 278

SAVASTITA  ANDRADA-DENISA 308 319

NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Final

CRACIUN-PRICOPE TUDOR-GABRIEL 267 271

BOTĂREL CARLA GABRIELA 234 203 record

BOTOI DRAGOS 272 265

BADEA DELIA 183 205

NR. SPORTIV CLUB D1 D2 TOTAL 1/4 1/2 Final

TROFIN ANDREI 287 283

TANANA ALEXANDRA GEORGIANA 187 197

GEORGESCU CRISTIAN 257 264

POP ADRIANA 212 205

PELI ELOD 242 240

BITIS ANDRADA-MARIA 192 214

CAMPIONATUL NAȚIONAL OUTDOOR R/C/BB U13 U15 U18

18-19.07.2025

Oradea

CU18X

1 CS CRISUL ORADEA 1147 * * *

2 CSO ANINOASA 1032 * * *

1 CSM IASI 1281 * * *

RU13X

2 CSO ANINOASA 1195 * * *

1 CSM IASI 975 * * *

RU15X

2 CSO ANINOASA 925 * * *

1 CSM IASI 954 * * *

RU18X

2 CSO ANINOASA 938 * * *

3
ACS MENUMORUT 

BIHARIA
888 * * *

Rezultate echipe mixte



1/4 1/2 FINALE

1 KOTELES KARINA BYE

8

KOTELES KARINA 5

CORLAN TEODORA 6 FINALA MARE

5 DAVID MARIA-MAIA 3 CORLAN TEODORA 0

4 CORLAN TEODORA 7 BOTĂREL CARLA GABRIELA 6

FINALA MICA

3 BADEA DELIA EVELYN 2 KOTELES KARINA 6

6 FAZAKAȘ ȘTEFANIA ANTONIA 6 FAZAKAȘ ȘTEFANIA ANTONIA 0

FAZAKAȘ ȘTEFANIA ANTONIA 0

BOTĂREL CARLA GABRIELA 6

7 CONSOLE SARA-TERESA 0

2 BOTĂREL CARLA GABRIELA 6

AUR BOTĂREL CARLA GABRIELA

ARGINT CORLAN TEODORA

BRONZ KOTELES KARINA

INDIVIDUAL

RU15W



1/4 1/2 FINALE

1 HRITCAN PATRICK BYE

8

HRITCAN PATRICK 2

BORS BENCE 6 FINALA MARE

5 GEORGESCU CRISTIAN-ANDREI 2 BORS BENCE 7

4 BORS BENCE 6 ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 3

FINALA MICA

3 TROFIN ANDREI 6 HRITCAN PATRICK 6

6 PELI ELOD 0 TROFIN ANDREI 4

TROFIN ANDREI 0

ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 6

7 BOROS IANIS NICOLAE 4

2 ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN 6

AUR BORS BENCE

ARGINT ISOPESCU ADRIAN-VALENTIN

BRONZ HRITCAN PATRICK

RU18M



1/4 1/2 FINALE

1 GRAUR  DARIA-PATRICIA-STELIANA BYE

8

GRAUR  DARIA-PATRICIA-STELIANA 6

POP ADRIANA-MARIA 0 FINALA MARE

5 BITIS ANDRADA-MARIA 2 GRAUR  DARIA-PATRICIA-STELIANA 6

4 POP ADRIANA-MARIA 6 DREGHICI ALEXIA IOANA 2

FINALA MICA

3 NEVODAR IOANA 6 POP ADRIANA-MARIA 0

6 TANANA ALEXANDRA GEORGIANA 0 NEVODAR IOANA 6

NEVODAR IOANA 3

DREGHICI ALEXIA IOANA 7

7

2 DREGHICI ALEXIA IOANA BYE

AUR GRAUR  DARIA-PATRICIA-STELIANA

ARGINT DREGHICI ALEXIA IOANA

BRONZ NEVODAR IOANA

RU18W



1/2 FINALE

1 DAJKA BENETT HUNOR 6

4 CHELEA IOAN-DRAGOȘ 0 FINALA MARE

DAJKA BENETT HUNOR 6

BURUIANA ANDREI - IANNIS 2

FINALA MICA

CHELEA IOAN-DRAGOȘ 0

MOLDOVEANU RARES-MIHAIL 6

3 BURUIANA ANDREI - IANNIS 6

2 MOLDOVEANU RARES-MIHAIL 5

AUR DAJKA BENETT HUNOR

ARGINT BURUIANA ANDREI - IANNIS

BRONZ MOLDOVEANU RARES-MIHAIL

INDIVIDUAL

BBU15M



1/2 FINALE

1 CRACIUN-PRICOPE TUDOR-GABRIEL 6

4 VLADISLAV VLAD 0 FINALA MARE

CRACIUN-PRICOPE TUDOR-GABRIEL 6

BOTOI DRAGOS 5

FINALA MICA

VLADISLAV VLAD 7

GALAN  ALBERT-ANDREI 3

3 GALAN  ALBERT-ANDREI 2

2 BOTOI DRAGOS 6

AUR CRACIUN-PRICOPE TUDOR-GABRIEL

ARGINT BOTOI DRAGOS

BRONZ VLADISLAV VLAD

RU15M


